MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI / UFVJM
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 19/2022

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Humanas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO o
CRONOGRAMA de realização das ENTREVISTAS.

Número Nome do Candidato DataHorário Link
01 Alcione Rangel Ferreira  18/11/20219:30 às 9:50 https://meet.google.com/vjm-gzon-uih
02 Allan Ferreira Cabral 17/11/2021 14:00 https://meet.google.com/ckt-vcna-trd
03 Ananda Gabriella Dos Santos Dornas 18/11/202111:30 às 11:50 https://meet.google.com/osr-xhfp-zzp
04 Antonio Lucas Siqueira Ximenes 19/11/2021 14:30 meet.google.com/nvc-qmdf-zkh
05 Bruna Costa Gramigna 19/11/2021 16:00 meet.google.com/doo-qrnn-thv
06 Caroline Dos Santos Beda 18/11/2021 14:00 meet.google.com/mqo-gxfb-yrs
07 Daniela Da Conceição Andrade E Silva 17/11/202115:00 meet.google.com/yax-xhqb-cxr
08 Eliana Alves Jardim Ribeiro 18/11/2021 14:30 meet.google.com/ukg-gthe-bdo
09 Eliene De Jesus Silva 18/11/202110:00 às 10:20 https://meet.google.com/evq-qmgv-roy
10 Ezio Francisco Goulart 18/11/2021 15:00 meet.google.com/kni-nojt-urm
11 Fernanda Alvim Magesty 18/11/2021 15:30 meet.google.com/sto-qvhg-bps
12 Isabella Cristina Salvador Cipriano 17/11/202116:00 às 16:20 https://meet.google.com/gnu-utrs-aww
13 Jésia Carolina Benevides Pereira 17/11/202116:30 às 16:50 https://meet.google.com/uus-cepy-wzp
14 Jessica Fernanda Amorim Gava 18/11/2021 16:00 meet.google.com/afe-cbqe-kxq
15 Jessica Pinto Alkimin 19/11/2021 14:00 meet.google.com/ave-nakr-bch
16 Joel Soares De Almeida 17/11/202114:00 às 14:20 https://meet.google.com/zpc-ykso-kzc
17 Jozimar José Da Silva 18/11/20219:00 às 9:20 https://meet.google.com/vki-uboy-kem
18 Laís Murta Alves Maia 18/11/2021 17:00 meet.google.com/pwx-aeyz-jxc
19 Letícia Pinto Ferraz De Faria 19/11/2021 15:00 meet.google.com/fbg-ezyk-rvk
20 Magali Do Socorro Dias 18/11/2021 10:00 meet.google.com/yom-oiyv-hti
21 Magno Augusto Coelho Santos 17/11/2021 15:30 https://meet.google.com/bud-oacw-dwi
22 Magno Wagner Ribeiro De Oliveira 17/11/2021 15:00 https://meet.google.com/epz-zzbc-zbh
23 Marcos Ferreira Campos 18/11/202111:00 às 11:20 https://meet.google.com/pne-obnr-zhy
24 Marcos Roberto Rocha 18/11/202110:30 às 10:50 https://meet.google.com/gad-dwbf-xrv
25 Margarete De Jesus Dias 17/11/202117:00 às 17:20 https://meet.google.com/vvu-dpsb-ztp
26 Maria Gabrielle Coelho Caldeira 18/11/2021 09:30 meet.google.com/euc-kinr-nvb

https://meet.google.com/ckt-vcna-trd
http://meet.google.com/mqo-gxfb-yrs
http://meet.google.com/yax-xhqb-cxr
http://meet.google.com/ukg-gthe-bdo
http://meet.google.com/kni-nojt-urm
http://meet.google.com/sto-qvhg-bps
http://meet.google.com/afe-cbqe-kxq
http://meet.google.com/pwx-aeyz-jxc
https://meet.google.com/bud-oacw-dwi
https://meet.google.com/epz-zzbc-zbh

27 Marina De Souza Castorino 17/11/202115:00 às 15:20 https://meet.google.com/tkt-rqdb-rne
28 Marizélia Martins Pereira 18/11/2021 10:30 meet.google.com/tso-fpws-cqi
29 Michely Cristina Dos Passos Santos 17/11/2021 13:30  https://meet.google.com/brq-cbce-csr
30 Paulo Andrade Campos 17/11/2021 13:00 https://meet.google.com/uuh-mcse-udg
31 Rafael Alessandro De Matos Andrade 17/11/202114:30 às 14:50 https://meet.google.com/fgz-kptj-pzc
32 Rafael Leão Timo 17/11/202115:30 às 15:50 https://meet.google.com/but-dgux-ciw
33 Raíssa Naiady Vasconcelos Santos 18/11/2021 17:30 meet.google.com/vtc-zpio-cdw
34 Rebeca Mariana Domingos Fernandes 18/11/2021 18:00 meet.google.com/sio-dvtb-mom
35 Saulo Kuster 17/11/202117:30 às 17:50 https://meet.google.com/vtx-jiyf-tkt
36 Sidney Pereira De Souza Junior 18/11/2021 09:00 meet.google.com/xvr-rtqt-jqp
37 Silvia Da Conceição Santos 17/11/2021 14:30 https://meet.google.com/uaf-oobg-ncj
38 Tamires Moreira Silva 17/11/2021 16:00 https://meet.google.com/tur-emqh-rmq
39 Tarcila Ataí De Sousa 19/11/2021 15:30 meet.google.com/fta-jafn-cth
40 Thomás Henrique Melo Rodrigues 18/11/2021 18:30 meet.google.com/umd-ouop-rpd

O candidato deverá comparecer à sala de realização da Entrevista, com 5 minutos de antecedência do horário previsto para início (horário de Brasília), portando documento oficial de
identificação com foto e cartão de inscrição. Em hipótese alguma será admitida a entrada do candidato após o horário previsto para o início das provas.

Diamantina, 08 de Novembro de 2022

Profa. Dra. Vitória Azevedo da Fonseca
 Presidente da Comissão Julgadora

Documento assinado eletronicamente por Vitoria Azevedo Da Fonseca, Coordenador(a), em 08/11/2021, às 17:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0511162 e o código CRC 01A34B6E.

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG
Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br

https://meet.google.com/brq-cbce-csr
https://meet.google.com/uuh-mcse-udg
http://meet.google.com/vtc-zpio-cdw
http://meet.google.com/sio-dvtb-mom
https://meet.google.com/uaf-oobg-ncj
https://meet.google.com/tur-emqh-rmq
http://meet.google.com/umd-ouop-rpd
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0